
UCHWAŁA NR XII/126/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Wręczyca Wielka

  Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnej Pani Urszuli Zomerfeld z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wręczyca Wielka.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 listopada 2018 r.                   
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Prubant

Id: 78161FA8-5D7A-4503-828A-B9B496A10853. Podpisany Strona 1




